

Årsredovisning för  
**Weidenius Leg Fysio och Terapi AB**

556749-0130

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Weidenius  
Verkställande direktör

2024-09-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Weidenius Leg Fysio och Terapi AB, 556749-0130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom sjukgymnastik, rehabilitering samt smärt- och stresskonsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	481 904	369 065	392 059	354 880
Resultat efter finansiella poster	217 306	18 114	3 348	2 760
Soliditet %	35,2	7,6	6,2	11,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7	10 692
Balanseras i ny räkning		10 692	-10 692
Utdelning		-10 000	
Årets resultat			168 285
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>699</b>	<b>168 285</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	699
Årets resultat	168 285
<b>Summa</b>	<b>168 984</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	93 984
<b>Summa</b>	<b>168 984</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		481 904	369 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>481 904</b>	<b>369 065</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 163	0
Övriga externa kostnader		-163 796	-140 165
Personalkostnader	2	-90 965	-208 941
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-256 924</b>	<b>-349 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>224 980</b>	<b>19 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 997	88
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 510	-1 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	-177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 674</b>	<b>-1 845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>217 306</b>	<b>18 114</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 306</b>	<b>18 114</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 021	-7 422
<b>Årets resultat</b>		<b>168 285</b>	<b>10 692</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	307 140	672 650
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>307 140</b>	<b>672 650</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>307 140</b>	<b>672 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 945	0
Övriga fordringar		7 588	68 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 533</b>	<b>68 401</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		261 859	58 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>261 859</b>	<b>58 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>314 392</b>	<b>127 215</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>621 532</b>	<b>799 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		699	7
Årets resultat		168 285	10 692
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>168 984</b>	<b>10 699</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 984</b>	<b>60 699</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		346 355	701 355
<b>Summa avsättningar</b>		<b>346 355</b>	<b>701 355</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 707	14 620
Skatteskulder		16 200	5 844
Övriga skulder		21 336	8 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 193</b>	<b>37 811</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>621 532</b>	<b>799 865</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	701 355	766 355
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	35 000
Reglerade fordringar	-355 000	0
Omklassificeringar	0	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>346 355</b>	<b>701 355</b>
Ingående nedskrivningar	-28 705	-26 949
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-10 510	-1 756
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-39 215</b>	<b>-28 705</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>307 140</b>	<b>672 650</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Andra ställda säkerheter	346 355	701 355
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>346 355</b>	<b>701 355</b>

#### Kommentar till not

Avser direktpension.

## Underskrifter

Stockholm

*Tomas Weidenius*  
Tomas Weidenius  
Verkställande direktör

2024-09-23  
Datum